
GM!NAOZY 
Q6-126 GZY . . 

pow. pułtuski, woj. mazowIeckie 
NIP 568-15-45-506,REGON 130378114 

Gzy, dnia 28.04.2015r. 
IOŚ.271.5.8.2015 

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późno zm.) w imieniu Gminy Gzy informuję, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "Budowa budynku 
gospodarczego do obsługi urzędu gminy" wybrana została ofelia Nr 3 złożona przez firmę: 

Usługi Remontowo- Budowlane 

"Arbud" Kaszuba Arkadiusz 

06-100 Pułtusk ul. Tadeusza Kościuski 16 


Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wymagania określone w ustawie i w SIWZ oraz ma najniższą cenę. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na "Budowa budynku gospodarczego do obsługi urzędu gminy": 

Nr oferty 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 

Wxkonawq 
Uzyskana ilość punktów 

1. 
Zakład Remontowo -Budowlany mgr Sylwester 
Zawadzki 18-400 Łomża ul. Kard. 
Wyszyńskiego 12 

73 

2. 
Rob- Mar Sp. z 0.0. ul. Poznańska 226a 87-100 
Toruń 

61 

3. 
Usługi Remontowo - Budowlane "ARBUD" 
Kaszuba Arkadiusz ul. Tadeusza Kościuszki 16 
06-100 Puhusk 

100 

4. 
Urbi Projekt Tośka Artur Wojciech ul. Traugutta 
10 lok.U.9 06-100 Puhusk 

77 

5. 
PHU Budomur Sp. z 0.0 06-100 Puhusk ul. 
Ogrodowa 5 

90 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych. 

Wójt Gminy 
I-I inż. Barbara Polańska 

Otrzymują: 
l. 	 Zakład Remontowo -Budowlany mgr Sylwester Zawadzki 18-400 Łomża ul. Kard. Wyszyńskiego 

12. 
2. 	 Rob- Mar Sp. z 0.0. ul. Poznańska 226a 87-100 Toruń. 
3. 	 Usługi Remontowo - Budowlane "ARBUD" Kaszuba Arkadiusz ul. Tadeusza Kościuszki 16 06-100 

Pułtusk. 

4. 	 Urbi Projekt Tośka Artur Wojciech ul. Traugutt 10 10k.U.9 06-100 Pułtusk 
5. 	 PHU Budomur Sp. z 0.0 06-100 Pułtusk ul. Ogrodowa 5 
6. 	 aJa 


